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
interna 2,20 m anziché 3,00 m come indicato in cata-
sto. Prezzo base Euro 8.625,00. (Offerta minima Euro
6.468,75). Offerte in aumento Euro 200,00. Lotto 3:
Fiumicino (RM), Maccarone, Viale Maria 429, Locale
rimessa sito in Località “Maccarese”, Comune di
Fiumicino (RM), al Viale Maria al civico n°429 (nel
sopralluogo si è rilevata anche la presenza di un car-
tello indicante la Via Celle Ligure), al piano T, in
N.C.F. al Foglio n°694 – Part.lla n°144 Sub. n°9,
Edificio C – Zona Censuaria 2 – Categoria C/2 – Classe
7 – Consistenza mq 21 – Rendita Euro 108,46 –
Superficie Catastale 22 mq. Prezzo base Euro
9.000,00. (Offerta minima Euro 6.750,00). Offerte in
aumento Euro 200,00. Offerte d’acquisto entro le ore
13 del giorno precedente la vendita. Maggiori info
presso Avvocato Di Paolo Emanuela Tel. 3479486915,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
lecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 107/2023 RGF
G.D. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 19/09/2025 ore 15:00
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita.Lotto Unico : Fiumicino (RM), Via
Villamar 93, Porzione di villino bifamiliare articolato
su tre livelli composto da: piano seminterrato – can-
tina, ripostiglio e bagno; piano terra: ingresso su
soggiorno, angolo cottura e porticato; piano primo:
due camere disimpegno e bagno il tutto con annessa
area giardinata di pertinenza esclusiva;. porto auto
pertinenziale coperto da tettoia sito nell’area giardi-
nata. Prezzo base Euro 139.219,00. (Offerta minima
Euro 104.414,00). Offerte in aumento Euro 5.000,00.

Offerte d’acquisto entro le ore 13 del giorno prece-
dente la vendita. Maggiori info presso Licciardello
Avv. Gabriele Tel. 3282937710, www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 85/2020 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 10/11/2025 ore 16:00
tramite il portale www.garavirtuale.it. Lotto 1:
Fiumicino (RM), Via Enrico Berlinguer 19, LOTTO 1 è
sito nel Comune di Fiumicino in via Enrico Berlinguer
n. 19, piano terra, scala “A” int. 1, censito al N.C.E.U.
del Comune di Fiumicino al Foglio 743, p.lla 371,
Sub.45, Categ. C/1, Classe 9, consistenza 49 mq,
superficie catastale totale 65 mq, rendita Euro
1.510,79. L’immobile presenta due ampie vetrine
sulla Via di cui una destinata all’accesso al locale.
LOTTO 5: posto auto scoperto sito in via Enrico
Berliguer snc al piano terra censito al N.C.E.U. del
Comune di Fiumicino al foglio 743, part.lla 303, sub
37, cat. C/6, classe 1 consistenza 12 mq, superficie
catastale 12 mq, rendita catastale Euro 53,30; il
posto auto è sito all’interno di un’area condominiale
posto a circa 100 metri dal fabbricato, esso fa parte
del condominio denominato “Condominio
Berlinguer”. Prezzo base Euro 88.000,00. (Offerta
minima Euro 66.000,00). Offerte in aumento Euro
2.650,00. Lotto 2: Fiumicino (RM), Via Enrico
Berlinguer 23, LOTTO N. 2: locale ad uso commercia-
le sito in Via Enrico Berlinguer n. 23, Piano Terra, Int.
2 Scala “A” distinto in N.C.E.U. del Comune di
Fiumicino al Foglio 743, Particella 371 Sub. 46, Zona,
Cat. C/1, Classe 8, consistenza mq 69, superficie
catastale totale mq 79, rendita catastale Euro
1.828,10. Il locale si presenta con tre vetrine poste
sulla Via di cui una destinata all’accesso al locale;.
LOTTO N. 6: posto auto scoperto sito in via Enrico
Berliguer snc al piano terra, censito al N.C.E.U. del
Comune di Fiumicino al foglio 743, part.lla 303, sub
38, cat. C/6, classe 1, consistenza 12 mq, superficie
catastale 12 mq, rendita catastale Euro 53,30. Prezzo
base Euro 120.000,00. (Offerta minima Euro
90.000,00). Offerte in aumento Euro 3.600,00. Lotto
3: Fiumicino (RM), Via Enrico Berlinguer 25, LOTTO 3
sito nel Comune di Fiumicino in Via Enrico Berlinguer
n. 25, Piano Terra, Int. 2 Scala “B”, distinto al
N.C.E.U. del Comune di Fiumicino al Foglio 743,
Particella 371, Sub. 48, Cat. C/1, Classe 8, consisten-
za mq 69, superficie catastale totale mq 82, rendita
catastale Euro 1.828,10. LOTTO N. 7: posto auto sco-
perto sito in via Enrico Berlinguer snc al piano terra,
censito al N.C.E.U. del Comune di Fiumicino al foglio
743, part.lla 303, sub 39, cat. C/6, classe 1, consi-
stenza 12 mq, superficie catastale 12 mq, rendita
catastale Euro 53,30. Prezzo base Euro 114.000,00.
(Offerta minima Euro 85.500,00). Offerte in aumento
Euro 3.450,00. Lotto 4: Fiumicino (RM), Via Enrico
Berlinguer 29, LOTTO 4 è sito nel Comune di
Fiumicino alla Via Enrico Berlinguer n. 29, Piano
Terra, Int. 1 Scala “B” distinto al N.C.E.U. del Comune
di Fiumicino al Foglio 743, particella 371, Sub. 47,
Cat. C/1, Classe 9, consistenza mq 49, superficie
catastale totale mq 54, rendita Euro 1.510,79. Il
locale presenta due vetrine poste sulla Via di cui una
destinata all’accesso al locale. LOTTO N. 8: posto auto
scoperto sito in via Enrico Berliguer snc piano terra
censito al N.C.E.U. del Comune di Fiumicino al foglio
743, part.lla 303, sub 40, cat. C/6, classe 1, consi-
stenza 12 mq, superficie catastale 12 mq, rendita
catastale Euro 53,30. Prezzo base Euro 92.000,00.
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(Offerta minima Euro 4.600,00). Offerte in aumento
Euro 2.800,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del
giorno precedente la vendita. Maggiori info presso
Avv. Calderai Isabella Tel. 3208106971, www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavec-
chia.it

Esec. Imm. N. 210/2024 + 16/2025 RGE
G.E. Dott. Vigorito Francesco. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 05/09/2025 ore 16:00
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita. Lotto 1: Tarquinia (VT), Marina
Velca, Via degli Anina 98, Piena proprietà di compen-
dio immobiliare composto da due porzioni di ville
bifamiliari unite a formare una villa indipendente con
area pertinenziale esclusiva. Localizzata nel Comune
di Tarquinia (VT), Loc. Marina Velca, individuata nel
consorzio Pian di Spille, correttamente individuata in
Via degli Anina 98 e 98 bis. Superficie lorda abitati-
va mq 235, Balconi di 81 mq, portico da 130 mq e
giardino di 1843 mq. Si sviluppa su due piani, con
balconi e portici, copertura a doppia falda di ottimo
stato manutentivo con buona qualità costruttiva e
manutentiva. Prezzo base Euro 685.000,00. (Offerta
minima Euro 513.750,00). Offerte in aumento Euro
25.000,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso
Luciani Dott. Daniele, www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 285/2018 RGE
G.E. Dott.ssa Dominici Alessandra. Vendita senza
incanto modalità asincrona telematica 17/09/2025
ore 15:30  tramite il portale del gestore telematico
indicato nell'avviso di vendita. Lotto 4: Tolfa (RM),
Via Claudia Braccianese 39, Piena proprietà della por-
zione immobiliare sita in Comune di Tolfa, via
Braccianese Claudia nn 39 A e 39/B e più precisa-
mente: box auto al piano seminterrato con due
ingressi carrabili, identificato in Catasto Urbano al
foglio 23, particella 1228, subalterno 5, categoria
C/6, classe 6, consistenza 92 mq, rendita catastale
Euro 204,31. Prezzo base Euro 45.000,00. (Offerta
minima Euro 33.750,00). Offerte in aumento Euro
1.500,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso
Avvocato Arseni Renato Tel. 069953073, www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunalecivita-
vecchia.it

Esec. Imm. N. 163/2024 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 15/09/2025 ore 11:00
tramite il portale www.garavirtuale.it. Lotto UNICO:
Tolfa (RM), Via del Paradiso 33, Abitazione di tipo
ultrapopolare al piano secondo di categoria A/5 alla

Via Del Paradiso n. 33, di vani 2,5 riportato nel NCEU
al Foglio 23 Particella 645 Subalterno 7, renditaEuro
92,96. Prezzo base Euro 34.500,00. (Offerta minima
Euro 25.875,00). Offerte in aumento Euro 1.100,00.
Offerte d’acquisto entro le ore 13 del giorno prece-
dente la vendita. Maggiori info presso Dott. Di
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
4, piano 1, categoria A/3, classe 2, consistenza 6,5
vani, superficie totale 130 mq escluse aree scoperte

126 mq, rendita Euro. 335,70. piena proprietà di un
deposito, sita nel Comune di Montalbano Jonico
(Matera) alla via Villafranca n. 6 / via Sciesa n. 3, in
catasto al fgl. 41, p.lla 856 sub.7, piano T, cat. C/2,
classe 4, consistenza 28 mq, rendita Euro. 75,20.
Prezzo base Euro 65.000,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 48.750,00. Rilancio minimo Euro
1.000,00. Maggiori informazioni presso lo studio del
professionista delegato tel. 3299772719, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 180/1994
G.E. La Battaglia Valeria, professionta delegato Avv.
AGRESTI MARIANO DANILO vendita senza incanto
telematica sincrona mista il giorno 11/09/2025 ore
15:30 presso sala aste telematiche, primo piano, aula
B, Tribunale di Matera. Lotto 1: in Via Calipso
Policoro (MT), Piena proprietà, piano secondo, acces-
so da scala comune, in zona residenziale balneare,
Policoro (MT), Via Calipso, composta da: soggiorno
pranzo, cucinino, disimpegno, bagno, due camere da
letto, balcone e terrazzo, Superficie netta abitazione
mq 66,97,terrazzi e balconi mq 43,95; mediocre stato
di manutenzione, in catasto fabbricati al fg12, p.lla
790, sub. 23, cat A3, cl 2, consistenza 4,5, rendita
348,61. Prezzo base Euro 94.050,00. Offerte minime
per partecipare Euro 70.537,50. Rilancio minimo Euro
1.881,00. Lotto 2: in via Calipso Policoro (MT), Piena
proprietà, piano secondo, accesso da scala comune,
in zona residenziale balneare, Policoro (MT), Via
Calipso, composta da: soggiorno pranzo, cucinino,
disimpegno, bagno, due camere da letto, balcone e
terrazzo, Superficie netta abitazione mq 66,97,terraz-
zi e balconi mq 43,95; mediocre stato di manutenzio-
ne, in catasto fabbricati al fg12, p.lla 790, sub. 24,
cat A3, cl 2, consistenza 4,5, rendita 348,61. Prezzo
base Euro 83.700,00. Offerte minime per partecipare
Euro 60.637,50. Rilancio minimo Euro 1.617,00.
Lotto 3: in Via Omero Policoro lido, Policoro (MT),
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piena proprietà area edificabile, in zona residenziale-
balneare, lido di Policoro (MT), compreso tra via
Venere e via Omero, in catasto terreni al foglio 12,
p.lla 954, qualità pascolo, classe 1, superficie cata-
stale mq 4.440, reddito dominicale 5,73, reddito
agrario Euro 2,29. Prezzo base Euro 377.400,00.
Offerte minime per partecipare Euro 282.750,00.
Rilancio minimo Euro 7.548,00. Lotto 4: in Località
Sant'Anna Sant'Anna, Policoro (MT), piena proprietà
area edificabile in zona residenziale di Policoro (MT)
,località Sant’Anna, in catasto terreni: al foglio 7,
p.lla 131,qualità seminativo, cl 2, sup cat mq 8.684,
reddito dominicale 42,61, reddito agrario 22,42, con-
finante a Nord con canale raccolta acque piovane; a
Ovest con strada di accesso di proprietà Ente
Sviluppo Agricolo Basilicata; al foglio 7, p.lla 386,
qualità uliveto,cl 2, sup. cat. mq 3.943,00, reddito
dominicale 18,33, reddito agrario 14,35. Prezzo base
Euro 456.126,00. Offerte minime per partecipare Euro
342.094,50. Rilancio minimo Euro 9.122,52. Maggiori
informazioni presso lo studio del professionsta dele-
gato tel. 0835334919, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RGE 43/1998
G.E. La Battaglia Valeria, professionista delegato
Avvocato Volpe Lorena, vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il giorno 03/10/2025 ore
15:30 presso sala aste telematiche, primo piano, aula
B, Tribunale di Matera. Lotto UNICO: in Via Salerno
30 Policoro (MT), proprietà superficiaria di un’unica
unità immobiliare adibita ad officina meccanica sita
nel Comune di Policoro (Matera) alla via Salerno n.
30, in catasto al fgl. 7, p.lla 355, sub 3, piano S1,
categoria C/1, classe 2, consistenza 148 mq, superfi-
cie totale 154 mq, rendita Euro. 1.872,67. proprietà
superficiaria di un’unica unità immobiliare adibita ad
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
Delianuova (RC) due ingressi posti su via T.
Campanella e Via Umberto I: L1: DDiritto di piena
proprietà sul fabbricato a due piani fuori terra oltre 
seminterrato adibito a civile abitazione, per una
superficie totale di mq 194, sito nel centro storico
Comune di Delianuova con due ingressi posti su via T.
Campanella e Via Umberto I, contraddistinto al NCEU
del medesimo comune foglio 7, particella 669, sub 1
cat. A/5, cl. 4, vani 3, rendita catastale Euro 58,88,
P.T- 1-2; particella 671, sub 1 cat. C/1, cl. 4, consi-
stenza 16 mq, vani 4, rendita catastale Euro 213,19,
PT e particella 671, sub 2, cat. A/4, cl. 1, vani 4, ren-
dita catastale Euro 92,96 PT-1; Vendita modalità
asincrona telematica il 31/07/2025 ore 10:00,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base L1: Euro 34.400,00. Off. in aum.
Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Delegato Dott. Loprete Raffaele tel.
0966936723, Custode Dott. Loprete Raffaele tel.
0966936723. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

45/2018 RGE - G.E. Dott.ssa Piccione Alessandra.
Gioia Tauro (RC) Via Leonardo Da Vinci 70: LUNICO:
Diritto di piena proprietà sull’immobile adibito a civi-
le abitazione vani 8,5. L’immobile è posto al piano
terra, con superficie di mq 147,50 circa, con annes-
so cortile di pertinenza con superficie di 120,75 mq,
nel quale vi sono un vano adibito a deposito di circa
4,65 mq e un piccolo vano per l’alloggio della calda-
ia a gas. Vendita modalità asincrona telematica il
31/07/2025 ore 11:00, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base LUNICO:
Euro 38.793,44. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Delegato Dott.
Loprete Raffaele tel. 0966612430, Custode Dott.
Loprete Raffaele tel. 0966612430. siti www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

35/2020 RGE - G.E. Dott.ssa Piccione Alessandra.
Gioia Tauro (RC) via Ammendolara: L2: 1/1 di
Porzione di garage al PT. L’immobile, ambiente unico,
si presenta con buon grado di conservazione, risulta
allo stato rustico e viene utilizzato di fatti come
garage. Per il fabbricato si è accertata la presenza
dello impianto elettrico, Cat. C/2, Cl 3, 142 mq.
L’immobile è libero per la procedura. Vendita modali-
tà asincrona telematica il 25/09/2025 ore 10:00,
Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom Finance:
www.garavirtuale.it. P. base L2: Euro 15.945,73. Off.
in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Delegato Rag. Ciccone Santo
Arcangelo tel. 3926072310, Custode Rag. Ciccone
Santo Arcangelo tel. 3926072310. siti www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

4/2020 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Polistena (RC) contrada Jona, s.n.c: LUNICO:

Appartamento per civile abitazione piano terra, vani
6, superficie catastale mq 129. L’appartamento
oggetto dell’esecuzione è ubicato in contrada Jona,
s.n.c. in zona periferica, rispetto all’abitato comuna-
le, dove insistono edifici, residenziali, anche di
recente realizzazione, L’area è completamente urba-
nizzata e facilmente accessibile con qualsiasi mezzo.
Vendita modalità asincrona telematica il 16/09/2025
ore 15:30, Tramite la Piattaforma telematica indicata
in avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 20.497,60.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Delegato Avvocato Scionti
Graziella tel. 3497109436, Custode Avvocato Scionti
Graziella tel. 3497109436. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

1/2019 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Sant'Eufemia d'Aspromonte (RC) via Corso Vittorio
Veneto SNC: LUNICO: Fabbricato al f. 3 part. 515 sub.
13, ma di fatto è composto da tre locali distinti con
accessi: a) Locale Bar; b) Locale Cartoleria composto
da un vano rettangolare, un locale deposito e un wc;
c) Locale Ingresso Palestra composto da un vano ret-
tangolare adibito a reception e due spogliatoi, il
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